3.3.90.00.00.00 Aplicações Diretas 837.138,00 

Fonte: 1.600.3110000 
Identificação das Transferências da União Decorrentes de Emendas 
Parlamentares Individuais 

Art. 2º Para atender o crédito citado no artigo anterior será utilizado 
os seguintes recursos: 

I – R$ 337.094,00 (trezentos e trinta e sete mil e noventa e quatro 

reais), oriundos de previsão de excesso de arrecadação, conforme preceitua o Inciso 

II, do § 1°, do Art. 43 da Lei Federal 4.320/1964. Emenda Parlamentar n° 

43260001/2024. Fonte de recurso: 1.600.3110000 – Identificação das Transferências 

da União decorrentes de Emendas Parlamentares Individuais.